
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.78.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2020.713 z późn. zm.), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021.305) 

zarządzam: 
§ 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na zwiększeniu 

dochodów o kwotę 14.187,04 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i zwiększeniu wydatków 
o kwotę 14.187,04 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planach zadań zleconych oraz zmian w planie 
finansowym wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZO, Starszemu Inspektorowi ds. 
Zarządzania Kryzysowego oraz Kierownikom Referatów Urzędu Gminy każdemu 
w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8F1E0F-7794-4433-8376-57435D7D5839. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 74 605,05Rolnictwo i łowiectwo 0,00 14 187,04 88 792,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 600,00Pozostała działalność 0,00 14 187,04 14 787,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 14 187,04 14 187,04

57 466 989,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 253,28 0,00 0,00 172 253,28

0,00 14 187,04 57 481 176,77

majątkowe
25 204 515,27razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 696 938,64 0,00 0,00 14 696 938,64

0,00 0,00 25 204 515,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 671 505,00

14 869 191,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 14 869 191,92

0,00 82 685 692,0414 187,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8F1E0F-7794-4433-8376-57435D7D5839. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 19 176 499,91 454 763,00 454 763,00 0,00 454 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 721 736,91 18 321 736,91 5 875 918,81 400 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 187,04 14 187,04 14 187,04 0,00 14 187,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 190 686,95 468 950,04 468 950,04 0,00 468 950,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 721 736,91 18 321 736,91 5 875 918,81 400 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 187,04 14 187,04 14 187,04 0,00 14 187,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 217,04 14 217,04 14 217,04 0,00 14 217,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 690 504,32 17 390 504,32 16 547 519,51 13 774 768,00 2 772 751,51 0,00 593 184,00 249 800,81 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 104,88 -58 104,88 -58 104,88 -57 925,88 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 104,88 58 104,88 58 104,88 57 925,88 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 690 504,32 17 390 504,32 16 547 519,51 13 774 768,00 2 772 751,51 0,00 593 184,00 249 800,81 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 548 435,93 10 248 435,93 9 579 835,12 8 690 412,84 889 422,28 0,00 418 800,00 249 800,81 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179,00 -179,00 -179,00 0,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 548 435,93 10 248 435,93 9 579 835,12 8 690 412,84 889 422,28 0,00 418 800,00 249 800,81 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 952 785,23 2 952 785,23 2 857 085,23 2 370 716,00 486 369,23 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 925,88 57 925,88 57 925,88 57 925,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 010 711,11 3 010 711,11 2 915 011,11 2 428 641,88 486 369,23 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 176 630,00 176 630,00 169 270,00 169 270,00 0,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 925,88 -57 925,88 -57 925,88 -57 925,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 704,12 118 704,12 111 344,12 111 344,12 0,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 368 866,00 348 866,00 298 766,00 98 174,00 200 592,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -900,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 866,00 348 866,00 298 766,00 97 274,00 201 492,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 866,00 18 866,00 18 766,00 4 774,00 13 992,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -900,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 866,00 18 866,00 18 766,00 3 874,00 14 892,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 513 983,50 56 782 411,73 34 572 321,30 20 823 696,75 13 748 624,55 5 839 710,00 15 651 507,06 399 218,37 0,00 319 655,00 39 731 571,77 39 331 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

zmniejszenie -59 104,88 -59 104,88 -59 104,88 -58 825,88 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 291,92 73 291,92 73 291,92 57 925,88 15 366,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 528 170,54 56 796 598,77 34 586 508,34 20 822 796,75 13 763 711,59 5 839 710,00 15 651 507,06 399 218,37 0,00 319 655,00 39 731 571,77 39 331 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8F1E0F-7794-4433-8376-57435D7D5839. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 14.187,04 zł

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 14.187,04 zł ma związek ze zwiększeniem
dotacji na zadania zlecone przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zgodnie z decyzją Nr
FBI.3111.67.9.2021 Wojewody Śląskiego z dnia 23 kwietnia 2021 roku.

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 73.291,92 zł

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 14.187,04 zł w związku ze zwiększeniem dotacji na
zadania zlecone.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 179,00 zł w związku z koniecznością dostosowania
budżetu do bieżących potrzeb.

Rozdział 80104 – Przedszkola

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 57.925,88 zł w związku z koniecznością dostosowania
budżetu do bieżących potrzeb.

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85195 – Pozostała działalność

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków
związanych z organizacją zbiorowego punktu szczepień.

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 59.104,88 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 179,00 zł w związku z koniecznością dostosowania
budżetu do bieżących potrzeb.

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 57.925,88 zł w związku z koniecznością dostosowania
budżetu do bieżących potrzeb.

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85195 – Pozostała działalność

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania
budżetu do bieżących potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8F1E0F-7794-4433-8376-57435D7D5839. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

